
 

 

Levnější teplo a teplá voda  

pro bytové domy  www.prosun.cz 

Tištěno šetrně s ohledem na životní prostředí. 

DOMOVNÍ PLYNOVÉ KONDENZAČNÍ KOTELNY PROSUN 

Moderní a hospodárný zdroj tepla a teplé vody pro bytové domy 

Domovní plynové kotelny představují levnější alternativu vytápění a ohřevu teplé vody oproti stávajícímu systému 

centrálního zásobování teplem (CZT), který je v mnoha případech zastaralý, neefektivní, a tudíž i zbytečně drahý. 

S domovní plynovou kotelnou snížíte náklady na vytápění a ohřev TV o více než třetinu. Kotelna PROSUN dokáže vyrobit 

1 GJ tepla již za cenu od 859 Kč s DPH, a to zejména díky moderním kondenzačním kotlům a kvalitní ekvitermní regulaci. 

 

 
Kotelnu dodáme „na klíč“: 

§ Zpracujeme projektovou dokumentaci. 

§ Zajistíme stavební povolení. 

§ Provedeme demontáž původní technologie 

a místnost stavebně připravíme pro potřeby 

nové kotelny. 

§ Kotelnu odborně nainstalujeme a zajistíme 

přepojení na stávající rozvody v domě 

(odstávka zpravidla nepřesáhne 8 hodin). 

§ Zajistíme jednání s dodavateli tepla 

o odpojení domu od systému CZT (PT a.s., 

VEOLIA Energie, a.s.) a dům odpojíme. 

§ Kotelnu uvedeme do provozu, vhodně 

nastavíme regulaci a zkolaudujeme. 

§ Zajistíme záruční i pozáruční servis. 

§ Zajistíme provoz kotelny s dodávkou tepla. 

Přínosy pro váš bytový dům:  

§ Výrazná úspora nákladů (až 45 %) za teplo 

a teplou vodu pro všechny obyvatele domu.  

§ Spolehlivá dodávka tepla a teplé vody bez 

letních odstávek.  

§ O provoz vaší nové kotelny se 24 h denně 

postará náš servisní tým (vč. služby topičů). 

§ On-line dispečink s havarijní službou.  

Financování kotelny s GARANCÍ 

levnějšího tepla: 

§ Mimo běžnou dodávku kotelny vašemu 

domu nabídneme možnost zafinancovat 

celou výstavbu kotelny a zajistit její provoz, 

zároveň budeme garantovat levnější teplo 

oproti systému CZT. 

Bivalent
 
READY

Powered by 

H
     

READY2

Powered by 

FVE
 
READY

Powered by 


